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شروع دوباره لیگ خاکی
چهارمین دوره رقابت های فوتبال حاشیه شهر مشهد بعد از تعطیلات کرونایی از سر گرفته شد

۸

تیم ملی هندبال بانوان ایران سومین مســابقه خود در رقابت های هندبال 

قهرمانی زنان آسیا به میزبانی اردن را پشت سر گذاشت. آن ها در یک بازی 

تماشایی برابر فلســطین با نتیجه ۵۲ بر ۹ به یک پیروزی قاطع رسیدند و در 

هر دقیقه از بازی یک گل به ثمر رسید.  ملی پوشان ایران از همان ابتدا بازی 

برتر خود را به رخ حریف کشیدند؛ به طوری که در دقیقه ۱۵ بازی با اختلاف 

۱۰ گل پیش افتادند و نیمه اول این دیدار را با کسب نتیجه ۲۳ بر۳ به پایان 

رساندند. بانوان هندبالیست کشورمان در نیمه دوم نیز همین روند را ادامه 

دادند و در پایان توانســتند با نتیجــه یک طرفه و مقتدرانــه ۵۲بر۹ دومین 

پیروزی خود را جشــن بگیرند. پیش بینی می شــد که بازی با فلسطین نیز 

همانند بازی گذشــته برابر کویت، یک بازی دســت گرمی و یک طرفه برای 

دختران هندبالیســت ایران باشــد تا خود را آماده بازی مهم امــروز کنند. 

فلسطین پیش از این از تیم های ژاپن و اردن نیز ۵۶ و ۴۵ گل دریافت کرده 

بود و مجموع گل های خورده این تیم به ۱۵۳ گل رسید و در مقابل فقط ۱۷

گل به حریفان خود زده اند. ژاپن، صدرنشــین گروه ایران، نیز در ســومین 

بازی خود برابر سوریه به میدان رفت و ۴۳ بر ۷ به پیروزی رسید. نیمه نخست 

این بازی ۲۲ بر ۲ به پایان رســیده بود. تیم ملی هندبال بانوان کشورمان با 

۲ پیروزی و یک شکست، امروز در حساس ترین بازی خود از ساعت ۱۸:۳۰

به وقت ایران به مصاف اردن، میزبــان رقابت ها می رود. تیــم ملی هندبال 

بانوان در مرحله گروهی فقط ۲ بازی دیگر برابر اردن و سوریه در پیش دارد 

و پیروزی در این ۲ بازی به معنــای صعود ایران از مرحلــه گروهی به عنوان 

تیم دوم و همچنین مسجل شدن صعود به مسابقات هندبال زنان قهرمانی 

جهان است.

پیروزی بی دردسر هندبالیست ها در رقابت های قهرمانی آسیا

هر دقیقه یک گل
در رقابت ایران و فلسطین

اعزام دختران رکاب زن استان به آزادی

مســابقات قهرمانی کشــور دوچرخه ســواری پیســت 

بانوان کشــور طــی ۲ روز در پیســت مجموعــه آزادی 

تهران پیگیری می شــود. تیم خراسان رضوی متشکل 

از آزاده مزاری، پارمیدا نیکفر و یگانه غلامرضایی در رده 

بزرگ ســالان و لیلا حیدری و یکتا غلامرضایی در رده 

جوانان در این رقابت ها حضور دار د. افســانه سجادی 

به عنوان سرپرست و مربی در کنار تیم اعزام شده است.

تمجید سایت کمیته بین المللی 
پاراالمپیک از نعمتی

وب ســایت کمیته بین المللــی پاراالمپیک با انتشــار 

گزارشــی از بزرگ ترین دســتاوردهای ورزشکاران در 

طول بازی های پاراالمپیک ۲۰۲۰ توکیو یاد کرد. در این 

مقاله از ۵ ورزشکار برتر بازی ها یاد شده است و نام زهرا 

نعمتی به عنوان اولین ورزشکار به چشم می خورد. در 

این گزارش آمده اســت که در بازی هــای پاراالمپیک 

توکیو به جز زهرا نعمتی هیچ کدام از مدال آوران ریو در 

رشته تیروکمان موفق به کسب مدال نشدند.

تمرین تیم ملی فوتبال زنان در تاشکند

تیم ملی فوتبــال زنان ایران که آمــاده برگزاری ۲ بازی 

در مقدماتی قهرمانی آســیا می شــود، تمریــن خود را 

در تاشــکند، محل مســابقات، برگزار کرد. شــاگردان 

مریم ایراندوســت در زمین شماره ۲ ورزشگاه بنیادکار 

شــهر تاشــکند تمرینات خــود را آغــاز کردندکــه این 

تمرینات، نرم دوی، انجام حرکات کششی و شبیه سازی 

پست هایی را که بازیکنان در آن باید بازی کنند، شامل 

می شــد. تمرین تیــم ملی با اجــرای شــیوه نامه های 

بهداشــتی بســیار دقیق کنفدراســیون فوتبال آسیا 

و کشــور میزبان برگزار شــد. تیم ملی فوتبــال بانوان 

کشــورمان در نخســتین دیــدار خــود روز سه شــنبه 

۳۰ شــهریور به مصاف بنگلادش می رود و سپس شنبه 

با اردن بازی خواهد کرد. تیم برتر در میان این ۳ تیم به 

مسابقات قهرمانی آسیا صعود خواهد کرد.

حذف ۳ کمان دار از اردوی تیم ملی

اردوی تیم ملــی کامپونــد درحالی از امروز یکشــنبه 

پیگیری خواهد شــد که ۳ نفر از کمان داران حاضر در 

مرحله قبل از جمع اردونشینان کنار گذاشته شده اند.

دور جدید اردوی تیم ملی کامپوند با حضور ۵ کمان دار 

زن در سایت تیراندازی با کمان آزادی آغاز شده است.

گیســا بایبوردی، کوثــر خشــنودی کیا، آرزو طاهریان،

شــکیبا جلالی و الهــام قدیم پور افراد حــاضر در اردو 

هستند و ۳ نفر دیگر توســط مربی تیم ملی از فهرست 

خط خوردند.

مژده رنگیان
m.rangian@shahraranews.ir

اولین دوره مسابقات فیتنس چلنج که یک رشته 

نوپا و جذاب به حساب می آید، با عنوان قهرمانی 

کشور در بخش بانوان برگزار شد تا مدعیان بر سر 

تصاحب پیراهن تیم ملــی و قرار گرفتن در اولین 

تیم اعزامی بانوان فیتنس چلنج نبرد نفس گیری 

را به اجرا بگذارند. گفته می شود نفرات برتر برای 

شرکت در رقابت هــای جهانی اســپانیا انتخاب 

خواهند شد.

رقابت بانوان در ٤ رده سنی
این رقابت ها به میزبانی سالن دوازده هزار نفری 

آزادی تهران بــا حضور نمایندگان اســتان های 

مختلف کشور در ۴ رده ســنی برگزار شد که یک 

اتفاق بــزرگ در تاریخ فدراســیون بدن ســازی 

به شمار می رفت. در نهایت خراسان رضوی فاتح 

نخســتین دوره مســابقات فیتنس چلنج کشــور 

شد.  در رده نوجوانان هستی تبریزی از خراسان 

رضوی با ۱۸۸ امتیاز در رده سوم جای گرفت اما 

در رده بزرگ سالان شیرین تولایی، ورزشکار تیم 

خراســان رضوی، با ۳۰۱ امتیاز قهرمان کشــور 

شد. در پایان رقابت های فیتنس چلنج و مجموع 

امتیــازات شرکت کننــدگان، در رده بندی تیمی 

خراســان رضوی به مقام قهرمانی دســت یافت 

و تهران و لرســتان به ترتیب دوم و ســوم شــدند. 

به این ترتیب باید شاهد حضور ورزشکاران بانوی 

استان در اولین تیم ملی زنان این رشته بود.

حضور پررنگ خراسانی ها
پیش از ایــن هیئــت بدن ســازی و پرورش اندام 

اســتا ن، اعضــای تیــم خراســان رضــوی را به 

فدراسیون معرفی کرده بود. تیم باشگاه تن تاپ 

از خراسان رضوی متشــکل از نفرات برتر استان 

عازم ایــن رقابت هــا شــد . در ماه های گذشــته 

رقابت های انتخابی تیم استان در مشهد برگزار و 

برترین ها معرفی شده بودند. شمیم یعقوبیان فر، 

جمیلــه نخلی  نــژاد، شــیرین تولایــی، صدیقه 

مهدوی، هســتی تبریزی، یگانــه یحیایی، مریم 

محمدی، غزاله عبداللهی، نیره کاظمی، ملیحه 

معصوم بیگی، ترانه خورشــیدی، فائزه گرمابی، 

بهاره تقی آبادی، اکرم یساقی، عطیه حسین زاده 

و زهرا درگاهــی در قالب ۲ تیم «الــف» و «ب» از 

استان خراسان رضوی با نام باشگاه تن تاپ برای 

اعزام به مسابقات معرفی شدند. همچنین هدی 

بختیاری به عنوان سرپرست، عطیه ثاقب تقی پور 

به عنوان مربی و نســیم خسروی به عنوان داور از 

خراسان رضوی به این مسابقات اعزام شدند.

رشته ای جذاب و سالم
در فیتنس چلنج پارامترهایی لحاظ می شـود که 

فیتنـس و آمادگـی بدنـی و توانایی های ورزشـی 

فـرد سـنجیده می شـود. از پارامترهـای مهـم در 

این مسابقات، داشتن توان و استقامت عضلانی 

مناسـب، اسـتقامت قلبـی و عـروق مناسـب، 

چابکـی و سـایر پارامترهـای فیتنـس و آمادگـی 

بدنـی مبتنی بـر مهارت اسـت.صادق هاشـمی، 

سرپرسـت کمیتـه روابـط بین الملـل فدراسـیون 

بدن سـازی و پرورش انـدام، پیش از ایـن گفته بود 

که پدیـداری چنین رشـته هایی موجب می شـود  

علاوه بر ورزشـکاران مـرد، به دلیل نوع مسـابقه و 

امکان اسـتفاده از پوشـش های اسـلامی مشـابه 

رشـته پاورلیفتینـگ بانـوان کـه بـه رشـته های 

بانـوان در فدراسـیون بدن سـازی و پرورش انـدام 

اضافـه شـده اسـت، در آینـده و بـا اندیشـیدن 

تمهیدات و هماهنگی هـا، شرایط حضـور بانوان 

نیـز در ایـن مسـابقات فراهم شـود و ورزشـکاران 

ایرانـی بتواننـد حائـز مقام هـای بین المللـی 

معتـبر در آسـیا و جهـان شـوند.

اولین تیم ملی زنان ایران در این رشته برای اعزام به اسپانیا تشکیل شد

دختران خراسانی فاتح اولین «فیتنس چلنج» سرمربی تیم ملی تفنگ
در حال بررسی پیشنهادهای خارجی خود است

الهام هاشمى: قصد همکارى
با فدراسیون را ندارم

سرمربی تیم ملی تفنگ که سال پرفراز و نشیبی را 
پشت سر گذاشته و از زمان پایان المپیک ۲۰۲۰

توکیو با انتقادھای مختلفی روبه رو بوده است، 
حالا با پایان قراردادش از تصمیمات جدید خود 
می گوید. او قصد ادامه ھمکاری با فدراسیون 
تیراندازی را ندارد و احتمالا برای مربیگری 
راھی کشور دیگری شود. باید دید او در بازی ھای 
آسیایی در کنار تیم ملی ایران خواھد بود یا خیر.

الھام ھاشمی، سرمربی تیم ملی تفنگ، به 
خبرگزاری فارس  گفت: کمتر از ۲ ماه از المپیک 
می گذرد که در این مدت ھیچ جلسه ای درباره 
نتایج نداشتیم، اما خودم تحلیل مفصلی از نتایج 
رضایت بخش ملی پوشان رشته تفنگ در المپیک 
توکیو در وب سایت فدراسیون منتشر کردم. او 
درباره اینکه یک سال دیگر بازی ھای آسیایی 
برگزار می شود و برنامه اش برای ھمکاری با 
فدراسیون مشخص شده است یا نه، تصریح 
کرد: من از ابتدا ھم پذیرفته بودم که فقط تا 
المپیک بمانم. به ھیچ وجه قصد ادامه ھمکاری 
با فدراسیون در شرایط موجود را ندارم، اما با 
توجه به نزدیکی بازی ھای آسیایی و مدال ھای 
زیادی که در تیراندازی توزیع می شود، امیدوارم 
ھرچه سریع تر کادر فنی مشخص و اردوھا شروع 
شود. پیشنھاد من این بود که از تابستان سال 
گذشته روند آماده سازی ورزشکاران برای حضور 
در بازی ھای آسیایی آغاز شود که به  علت شیوع 

کرونا با آن موافقت نشد. البته تا چند ماه پیش 
کار آسانی نبود، ھرچند غیر ممکن ھم نبود. الان 
مسابقات قھرمانی آسیایی در قزاقستان در حال 
انجام است که متأسفانه ایران در آن حضور ندارد. 
درخواست کرده بودم ورزشکاران غیر المپیکی 
پس از حضور در مسابقات انتخابی که قرار بود 
اوایل تیر  برگزار شود، در قھرمانی آسیا حضور 
داشته باشند. متأسفانه از ابتدای امسال  تاکنون، 
ھیچ مسابقه ای در رشته ھای تفنگ و تپانچه در 
کشور برگزار نشده است. ھاشمی ادامه داد: در 
مسابقات تیراندازی بازی ھای آسیایی ھانگژو 
۳۳ ماده برگزار و ۹۹ مدال توزیع خواھد شد. 
با توجه به تجھیزات و مھمات خریداری شده 
قبل از المپیک، با برنامه ریزی مناسب و توجه 
به شرایط روحی  روانی ورزشکاران، یقین دارم 
تیراندازی ایران سھم بزرگی از این مدال ھا 
خواھد داشت. از وزارت محترم ورزش تقاضا دارم 
ھرچه سریع تر با برگزاری انتخابات فدراسیون 
تیراندازی، این رشته پرمدال را از بلاتکلیفی 
خارج کند تا با قدرت برای افتخارآفرینی در 
بازی ھای آسیایی آماده شود. سرمربی تیم ملی 
تفنگ ایران خاطرنشان کرد: قطعا در شرایط 
موجود قصد ادامه ھمکاری با فدراسیون را 
ندارم. شرایطی که حدود ۲سال پیش به خاطر 
آن استعفا کردم که پذیرفته نشد و سال گذشته 
به ھمان دلایل حاضر به تمدید قرارداد نبودم که 
با وساطت و قول حمایت مدیران ارشد ورزش 
کشور پذیرفتم فقط تا المپیک بمانم. ھرچند اگر 
حتی یک درصد ھم تصورش را می  کردم که پس 
از بازگشتم، فدراسیون چه رویکردی را درباره 
تیم تفنگ پیش خواھد گرفت، امکان نداشت 
برگردم. او در پاسخ به اینکه آیا پیشنھادھایی 
از خارج از کشور داشته  است یا خیر، گفت: 
 چند پیشنھاد دارم که در حال بررسی و بازدید 
از شرایط و امکانات آن ھا ھستم. با توجه به 
درس ھایی که در دوسال و نیم گذشته گرفته ام، 
قطعا جایی را انتخاب خواھم کرد که بتوانم 
مربیگری کنم و با فراھم بودن بدیھیات و حضور 
افرادی که با تیراندازی آشنایی داشته باشند تا 
ملزومات ھر رشته را با توجه به نیازھای خاص 

آن رشته فراھم کنند.

اخبار بانوانچهره خبری روز

به بازیکنان مشهدی
است؛ ولی نیایند
مجبوریم بازیکن
غیر بومی بگیریم

صفــر   

 پیام قهرمانی شماپیام امید، نشاط 
 و امکان تحقق کارهای به ظاهر نشدنی است 

 رهبر انقلاب اسلامی در دیدار مدال آوران ایران 
 در رقابت های المپیک و پاراالمپیک توکیو: 


